
Contacto

Teléfono +034 971340111
Fax +034 971344175
Correo Electrónico contractacio@santantoni.net

Dirección Postal

Paseo de la Mar, 16
(07820) Sant Antoni de Portmany España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6458/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2024 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sant Antoni de Portmany
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santantoni.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EQQgvxC6K0znSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para la realización como máximo de 46 pruebas de aptitud
psicológica y de personalidad, correspondientes al tercer ejercicio de la fase de oposición, a los
aspirantes que han superado los dos ejercicios anteriores del proceso selectivo para la selección por
turno libre como personal funcionario de carrera de seis plazas vacantes de la categoría de Policía Local
mediante el sistema de oposición libre

Pruebas psicotécnicasDescripción 
Valor estimado del contrato 9.682 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.682 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.682 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/12/2023 a las 00:00 durante 2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Passeig de la Mar, 16
(07820) Sant Antoni de Portmany España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.santantoni.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EQQgvxC6K0znSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Gonzalo Adan Mico
NIF 22543258S
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Quint, del,
(07001) Palma España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.682 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.682 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más técnica
Fecha del Acuerdo 16/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2023 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tKyIivN7b6bpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000012522812 |  2024-000109264 | Tue, 23 Jan 2024 12:56:09:153 CET 170601096342730118UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tKyIivN7b6bpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

